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INVESTIMI 
JUAJ, NJË ËNDËR 

ME MUNDËSI
TË PAFUNDME

Ju dhurojmë çelës in e shtëpisë tuaj të re . 
Duke ju përgj ig jur nevojave dhe dëshirave tuaja 

lançojmë mundësinë më të fundi t për 
të inves tuar në Tetovë, Vi l las 22 – v i la t e vetme në ra jon s ipas 

s tandardeve të fundi t , sh tëpia juaj afër qendrës së Tetovës .

Zotëroni ëndrrën e n jë inves t i tor i 
dhe mirëpr isni i n jë je të të re me shumë mundësi .
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POZICIONIM
IDEAL

Vila t janë të pozic ionuara në skaj in jugor të Tetovës .

Ndër toni bër thamën tuaj famil jare të qetë , 

në harmoni dhe në ekui l ibër. 

Zgjedhje ideale për famil jen tuaj , a fër shkol lës së mesme 

Medicinale , Fakul te t i t sh te tëror dhe a t i j pr ivat ,

 s i dhe është 600 m larg hyr jes më të afër t të autos t radës .

DISTANCË NË KËMBË
DERI TEK 

QENDRA E QYTET IT

DISTANCË NË KËMBË 
DERI TEK 

QENDRAT TREGËTARE

DISTANCË NË KËMBË
DERI TEK 

SHKOLLAT E QYTET IT

DISTANCË NË KËMBË
DERI TEK 

SP ITAL I SHTETËROR

HYRJE NË
AUTOSTRADË 

600 M

5 MIN ME B IÇIKLETË 
DER I TEK 

PARKU I QYTET IT
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Shkol la 
e Mesme 

Medicinale
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LUKS I TË PATURIT 
OBORIN TUAJ 

NË ZEMËR TË QYTETIT

Tendencat e fundi t t regojnë se n jerëzve 
u pëlqen më shumë natyra , pr ivatës ia dhe hapësi ra

e tyre për akt iv i te te të ndryshme.
Kjo ndoshta është n jë pre j ëndrrave më 
të mëdha në je tën tuaj të keni hapës i ra 

të mjaf tueshme në shtëpi për akt iv i te te t tua ja  famil jare . 

Me Vi l las 22 kjo nuk është më një ëndërr, të keni pr ivatës inë 
që ju g j i thmonë keni dëshiruar por n jëkohësisht

të jeni afër qendrës së qyte t i t , k jo është pr iv i legj .

Riktheni energj inë mendore në kopsht in tuaj . 
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MENDONI PËR TË
NESËRMEN JO

PËR TË SOTMEN

Shtëpia është vendi i ve tëm në të c i l in duam të pushojmë 
dhe të g je jmë rehat i .

Të kthehesh në shtëpi dhe të mirëpr i tesh nga fëmijë 
të lumtur është e vetmja ndjenjë që nuk blehet me para .

Hapësi ra të qeta , ambiente famil jare dhe qershia mbi tor të
shkol la t dhe univers i te te t janë vetëm disa hapa largë .

Në fund të fundi t , ç farë është më e v lefshme se koha 
e kaluar duke u ndjerë absolut isht në paqe 
dhe një g jum i qetë në mes të n jë qyte t i?
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PODRUM

278m

S IPËRFAQJA NETO

287m

S IPËRFAQJA BRUTO



2103m

S IPËRFAQJA NETO

HYRJA

1

1

BANJO2

KORRIDOR3

KUZHINA4

TRYEZARI5

QËNDRIM DITOR6

DHOMË DYSHE7

BALLKON8

PËRDHESË

2.5m2

4.7m2

11.1m2

12.6m2

13.2m2

21.4m2

11.0m2

19.5m2

2114m

S IPËRFAQJA BRUTO



2102m

S IPËRFAQJA NETO

KORRIDOR

1

1

BANJO2

DHOMË NJËSHE3

DHOMË NJËSHE4

DHOMË NJËSHE5

GARDEROBA6

BANJO7

BALLKON8

KATI I DYTË

5.3m2

6.7m2

19.4m2

21.8m2

22.4m2

7.7m2

5.7m2

3.72m2

2116m

S IPËRFAQJA BRUTO

BALLKON9 1.24m2



QËNDRIM DITOR



KUZHINA
TRYEZARI



DHOMË DYSHE



DHOMË NJËSHE



DHOMË NJËSHE



DHOMË NJËSHE









STIL I
MODERN

Detaje t e mrekul lueshme fus in shpir t in e natyrës 
në shtëpinë e r regul luar me s t i l modern.

Imagj inata e projektuesve dhe dizajnerëve tanë ka 
bërë që të ofroj n je s t i l modern, e g j i tha është a ty që hyr ja 

në shtëpinë tuaj të shndërrohet në program ant is t res i !
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75KM 
NGA AEROPORTI

I SHKUPIT

Nga aeropor t i kryesor shte tëror më shumë se 
2 .000.000 pasagjerë çdo vi t udhëtojnë

 nga Maqedonia e Ver iut për udhët ime biznes i 
ose v iz i ta nëpër vende të ndryshme.

A jeni edhe ju n je pre j tyre?

Një taks i der i në aeropor t kushton
vetëm 25 € nga shtëpia juaj e re .
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QENDRA E SKIJ IMIT
VETËM 30 MINUTA

LARG NGA 
SHTËPIA JUAJ

Kodra e Diel l i t dhe qendra e ski j imi t në Mavrovë janë 
dy nga qendrat më të f rekuentuara g ja të s t inës së d imri t .

20 km dis tancë larg nga shtëpia juaj e re 
ku ju mund t ' i sh i joni akt iv i te te t spor t ive d imërore .
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40 KM NGA SHKUPI
KRYEQYTETI I

MAQEDONISË VERIORE

Shkupi është kryegyte t i dhe qyte t i më i madh i Maqedonisë
Ver iore me qendrat t regëtar më të mëdha në vend

dhe me mundësi të mëdha argët imi s i dhe vende të ndryshme
tur is t ike që v iz i tohen nga një numër i madh i v iz i torëve

të jashtëm.
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FAZA E DYTË DHE E TRETË E
INSTALIMEVE

FAZA E DYTË DHE E TRETË E
INSTALIMEVE

FAZA E DYTË DHE E TRETË E
INSTALIMEVE

FAZA E DYTË DHE E TRETË E
INSTALIMEVE

FAZA KARABINË

FAZA KARABINË
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PLANI PËR PAGESË

INSTALIMET                              PAGESA                                 FAZAT                                  DATA

REZEVIMET

FAZA E PARË E 
INSTALIMEVE

FAZA E DYTË DHE E TRETË E
INSTALIMEVE

5000€

70.000€

70 .000€

PARADHËNIA

FAZA KARABINË

TOTAL                                   145 .000€

ME DORRËZIMIN 
E FLETËPRONËSIS

DITËN E 
REZERVIMIT

MAJ, 2020

SHTATOR, 2020
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For more informat ion:

22 Vi l las | Tetovo

EUROVIA DOOEL

+389 78 277 605

elmedin@22vi l las .com

www.euroviareal i ty.mk


